SCRIPTA

Numéro Scripta : 5376

Auteur(s) : Jean d'Essay, Coutances (évêque)

Bénéficiaire(s) : Robert Blanchein [clerc]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1256, décembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Jean [d'Essey], évêque de Coutances, vend pour deux cents cinquante livres à Robert Blanchein le manoir de Glatigny, près d'Yvetot, avec la rente due par Gandoinus. Robert Blanchein devra continuer à lui verser une rente de cinq sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fontanel Julie, *Le cartulaire du chapitre cathédral de Coutances*, Saint-Lô, Archives départementales de la Manche (Sources inédites sur l'histoire du département de la Manche ; 1), 2003, n° 133, p. 260.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Johannes, permissione divina Constantiensis ecclesie minister humilis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod nos manerium nostrum quod jamdiu est in archidiaconatus de Costentino officio constitutum, apud Glatineium in parrochia de Yvetot construximus, cum redditu quem Gandoinus nobis reddebat in eadem parrochia, Roberto dicto Blanchein clerico vendidimus ; habendum et possidendum sibi et heredibus suis, cum accrescentiis quos ibidem facere potuerit, libere, pacifice et quiete et aliis quibuscumque dictum manerium cum predictis assignare, vendere, dare vel elemosinare voluerit sicuti nos ipsi possidemus, reddendo nobis et successoribus nostris quinque solidos tur. ad festum beati Michaelis in Monte Gargano annis singulis. Et nos et successores nostri dictum manerium cum predictis pertinentiis et redditu tenemur garantizare dicto Roberto et heredibus suis seu quibuscumque aliis predicta vendere, dare vel elemosinare seu alias assignare voluerit. Pro quo manerio et pertinentiis dictus Robertus ducentas quinquaginta libras nobis dedit et persolvit in pecunia numerata. Ut autem predicta venditio perpetua gaudeat firmitate, presens scriptum dicto Roberto dedimus sigilli nostro munimine roboratum. Actum anno Domini M° CC° quinquagesimo sexto, mense decembris.